Prédio da Secretaria Municipal de Saúde/Sala do CMS.  

✓ Abertura da reunião pelo Presidente; 

✓ Aprovação da Proposta nº 07018/2025-06 do plano de trabalho para Aquisição de 

Medicamentos para a Farmácia do Município de Monte Negro – RO CNES 

7823185, no valor de R$379.999,00 (Trezentos e setenta e nove mil novecentos e 

noventa e nove reais) vindo de Emenda Parlamentar individual. 

✓ Aprovação da Proposta n° 07006/2025-10 do plano de trabalho para Aquisição de 

Medicamentos para a Farmácia do Município de Monte Negro – RO CNES 

7823185, no valor de R$500.000,00 (Quinhentos mil reais) vindo de Emenda